
Na podlagi 100.a člena Zakona o socialnem varstvu (Ur.l.RS, št. 23/07, 122/07 ), 207. in 209. 
člena Zakona o upravnem postopku (Ur.l.RS, št. 24/06, 126/07, 65/08) in 78. Člena Statuta 
Občine Naklo (Ur.l.RS, št. 88/07) je občinski svet občine Naklo na svoji 16. redni seji, dne 
10.03.2009 sprejel naslednji 
 
PRAVILNIK O DODATNIH OPROSTITVAH PRI PLA ČILU STORITEV V DOMU 
STAREJŠIH OBČANOV NAKLO 
 
 

1. člen 
 

Občina Naklo je zgradila Dom starejših občanov Naklo, v katerem je pretežni del v njeni lasti, 
del doma v obliki posameznih bivalnih enot pa je prodala in so te bivalne enote v lasti drugih 
oseb. 
 
V Domu starejših občanov Naklo izvaja dejavnost institucionalnega varstva Dom starejših 
občanov Preddvor, ki ima stavbo v najemu. 
 

2. člen 
 
Uporabnika storitev institucionalnega varstva se lahko oprosti plačila storitev do višine 
najemnine, ki je vsebovana v ceni oskrbnega dne ter zmanjšana za višino stroška upravljanja 
in je za vse upravičence enaka. 
 

3. člen 
 

Pogoja za dodatno oprostitev pri plačilu storitev sta: 
- namestitev v bivalnih enotah, ki so v lasti Občine Naklo 
- stalno prebivališče na območju Občine Naklo (najmanj 5 let pred sprejemom v zavod). 

 
4. člen 

 
Predlog za dodatno oprostitev poda uporabnik storitve oz. plačnik storitve po prejemu 
obvestila o namestitvi v dom. O oprostitvi odloča direktor občinske uprave. Zoper odločbo je 
dovoljena pritožba, o kateri odloča župan občine Naklo. 
 

5. člen 
 

Ne glede na določbo 3. člena se lahko uporabnika storitev institucionalnega varstva, ki je 
nameščen v bivalni enoti, ki je v lasti posameznega lastnika, s pisnim soglasjem le-tega 
(posameznega lastnika), oprosti plačila storitve v višini najemnine. 
 

6. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu. 
 
Datum: 11.03.2009 
 
 Janez Štular, župan, l.r. 
 


